Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
20.09. 2012 г.    №  45
Об      утверждении     состава    Комиссии
внутригородского            муниципального

образования Кузьминки  в городе Москве

по   исчислению  стажа     муниципальной

службы муниципальных служащих
В соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих и в связи с кадровыми изменениями муниципальное Собрание решило:

1, Утвердить состав Комиссии внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих (Приложение № 1).
2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки  в городе Москве от 24 мая 2012 года № 27 « Об утверждении состава Комиссии внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих».

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
          Руководитель внутригородского

          муниципального образования

          Кузьминки в городе Москве                                            А.Л.  Калабеков

Приложение № 1

                                                                                   к решению  муниципального                             Собрания  внутригородского муниципального

образования Кузьминки в городе Москве

                                                                                   от 20 сентября 2012 года  № 45
Состав

Комиссии внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

Председатель Комиссии:

Видонов Дмитрий Владиленович              - заместитель Руководителя

                                                                         муниципалитета

Заместитель Председателя Комиссии:

Калинников Сергей Витальевич                - главный специалист - юрисконсульт

                                                                         муниципалитета

Секретарь Комиссии:

Качкова Елена Владимировна                    - ведущий специалист
                                                                         муниципалитета
Члены Комиссии:

Дружинин Александр Александрович      - депутат муниципального Собрания

                                                                         Кузьминки

Нестерова Анна Викторовна                     - начальник отдела опеки и

                                                                        попечительства муниципалитета
Батавина Светлана Михайловна               - ведущий специалист  отдела опеки и

                                                                        попечительства муниципалитета
                                                                        (представитель профсоюза)

Мелешкина Зоя Владимировна                -  главный специалист - бухгалтер

                                                                        муниципалитета